（様式第１号）
簡易専用水道施設設置（変更・廃止）届
年　　月　　日
花巻市長　様

　　　　　　　　　　　設置者の住所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　 　氏名

（法人にあっては、その名称及び代表者）

（電話　　　　　　　　　　　）
下記のとおり、簡易専用水道施設を設置（変更・廃止）したので添付書類を付して届け出ます。
記
１　施設の名称（通称）
２　施設の所在地
（添付書類）
設置届：簡易専用水道施設概要書、受水槽の構造図（受水槽の構造図は確認後返却します）
変更届：変更事項を記載した書類
廃止届：廃止年月日、廃止理由を記載した書類
	＊設置者様へ
本届出の内容は、水道法で定められた簡易専用水道の適正な管理を図る目的のため、水道事業所及び水道法第34条の２第2項に規定する検査機関に情報提供されることを御了解願います。